様式第１号（第８条関係）

工 事 施 行 承 認 申 請 書

  年  月  日

 亀山市長 様

農業集落排水処理施設の排水施設に係る工事を次のとおり施行したいので、関係書類

を添えて申請します。

工 事 施 行 の 目 的

工 事 施 行 の 場 所

工 事 の 期 間
着工予定日      年  月  日

完了予定日      年  月  日

施 工 者

所在地

名 称

代表者

（電話           ）
※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

添 付 書 類

１ 位置図（縮尺３，０００分の１以上）

２ 平面図（縮尺５００分の１以上）

３ 断面図（縮尺１００分の１以上）

４ 構造図（縮尺１００分の１以上）

５ その他（                 ）

備 考

申請者 住 所

 氏 名

 電 話

 ※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。